
Smlouva
na odvoz a uložení odpadu podobného komunálnímu

ě.66012022

uzavřená dlezákona Č.8912012 Sb., Občanskýzákoník azákonač. 185/2001 Sb., o
odpadech

1. TS RK, s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
lč:
DlČ:
tčz:
bankovní spojení:
č. účtu:

se sídlem:
zastoupený:
lč:
DlČ:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci králové,
sp. zn,: oddíl C, vložka7227
- dále jen zhotovitel

2. ORIONE - Ubytování s.r.o.

l. Smluvní strany:

Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1124, PSČ:516 01
Mgr. Tomášem Novákem, jednatelem společnosti
62060996
CZ62060996
cZH00388
čSoB, a.s.
101 1561 19/0300

Hradec Králové, Pardubická 871l29, PSČ: 500 04

62026763
CZ62026763

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci králové,
sp. zn.: oddíl C, vložka 6892

- dáIe jen původce

uzavřely tuto smlouvu :

I I. Předmět smlouvy:

t, Zhotovitel této srrrlouvy se zavazuje provádět svoz SI(O od shora rrvedenélro původce a r,rkládání tohoto
odPadu rra skládku. Zhotovitel provádí vyprazdňování typizovarrých popelrric resp.kontejnerů přistavených
na urČené tnísto, na kterých je nalepena známl<a s logem TS RK., s.r.o. na příslušný rol< a logo
PŮvodce. Nádoby po vyprázdnění vrací tra místo a provádí uklizení nečistot vzniklých při vyprazdňování
nádob. Stanoviště popelnic a kontejnerťt zrrečištěné nedbalýnr ukládáním nebo maiým počtem odpadových
nádob budou nalrlášena objedrrateli, kterlý sjedrrá nápravu.
Z technických dŮvodŮ nebude objednatel jednotlivé svozy potvrzovat, bude účtováno podle počtu svážených
nádob a smluvní cerry clle přílohy této smlouvy, platné pro příslušný rok. V případě iekiamace nebo
oPrávněné stíŽnosti se pověřená osoba původce obrátí přínro na ředitele TS Rychnov n.Kn. Za provedetrí
srnluveného výkorru odpovídá zlrotovitel,
pokud bude půvoclce požadovat další svoz sko, nad počet svozů siednaných v této smlouvě, doručí
zhotoviteli písemnou objednávku a tuto službrr uhradí nacl sjedtrarror.r cenll v této smlouvě.





2. Majitelem odPadovýclr nádob je pŮvodce. Zhotovitel se zavazuje s těnito zac1.1,ázet odborně a šehně.
PŮvodce zajistí aruČiza to, Že budou tyto nádoby použivány pollze lla SKo clle zákonač. 185/2001 Sb. o
odpadecha násl. předpisů. Přeclnrětem této srrrlouq, není odvoz odpadu objemného, nebezpečnélro a
stavebního odPadu. Vadné nádoby budou označerry etiketou a půvoclce je povinen tuto nádobu opravit nebo
vYměnit. Jirrak nebude příŠtě §vezona. Ie zakázáno ukiáclání odpadu konrpostovatelného, druhotných
surovin, odPadu tekutého, žíravého, korozívního, výbušného, toxického, žlravého, samovolně vznítitelného,
infekČního, uhYrrulých zviÍat a jiného nebezpečného oclpadu, V zimním období je zal<ázáno ukládárrí
mokrého odpadu, ktený by v nádobě mohl zmrznout a rrešel by vysypat.

3. Sběnré místo bude na adrese: RK, Jirásltova 3, bude vzdáleno rnaximálně 10m od příjezdové
komunikace Pro sběrný vŮz. Na příjezdové komunikaci nesmí stát ani parkovat žádné vozidlo nebobýt jinýrn
zPŮsobem znePřístupněrra. V zimním období je objednatel povinen zajístií bezpečný pííjezd k odpaclovým
nádobám Pluhováním a PoSYPem inertním materiálem. V přípaclě, že toto rrebude ,pin8ne, nebude p.ou"á"r,
odvoz SKO -beznáhrady za neprovedený svoz.
PoPelnice resP. kontejnery budou sváženy dle svozového plánu (porrdělí,úterý,středa) včetně volných dnů.
Objednatel Přistaví popelnici k lysypání v den svozu v 6,00 hod na určené rnísto tak, aby nrolrla být během
dne vysypána.

III. Cena .

l. PŮvodce zaPlatí službu předem na příslušný rok. Po zap|aceni obdrží s claňovým doklaclern zrrámku,
kterou vYlePÍ na rrádobu vedle loga firmy. V případě ukončení smlouvy v průb8hu roku, při dociržení
výpovědní lhťrty vrátí zhotovitel původci alikvotní část zaplacené služby.

2, Zhotovitel bude pťrvodci fakturovat smluvní cenu, podle přílohy platné rra příslušný rok, Tuto cenu je
PŮvodce Povinen zaplatít nejpozději do data splatnosti uvederrého na příslušné íaktuřÓ. V případě, že cto
tohoto tennínu nebude částka připsána na ťlčet zhotovitele, je zhotovitel oprávněrr plněni této snrlouvy
přerušit do doby uhrazení,

V. Platební podmínlry.
Způsob: Faktura (daňový doklad)
Splatnost: před zahátením svozu
Sarrkce: V PříPadě, že objednatel v době splatnosti faktury neulrradí, je zhotovitel oprávněn do doby
zaplacení faktury přerušit plnění této stnlouvy.

VI. Další ujednání.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisec\l, Každ,á smluvní strana obdrží 1 vylrotovení. Uzavírá se na
dobu neurČitou s tím, že obě strany mají rnožnost jí zrušit s výpověclní llrůtou 6 měsíců nebo dohodou,
V PříPadě zruŠení smlouvy v průběhu roku, na kteqý má původce zaplacen odvoz SKo příp. svoz
seParovaného odPadu, Při dodržení výpovědní lhůty, bude objedrrateli vrácena alikvotní část zaplacenélro
svozu,

V Ryclrrrově n.I(rr. dne

Za zhotovitele: Mgr. Tornáš Novák
jednatel společnosti

Za pťtvoclce.:




